1
Molded Case Circuit Breaker
 «‘∑™åµ—¥µÕπÕ—µ‚π¡—µ‘ (MCCB)
·∫∫ Thermal Magnetic Type
2,800.-
3,100.-
3,200.-
3,000.-

70-250 Amperes
LAL/LHL
Two & Three Pole
125-400 Amperes
Conductor SizeConductor SizeConductor SizeConductor SizeConductor Size
mmmmmmmmmm22222
¢π“¥ “¬¢π“¥ “¬¢π“¥ “¬¢π“¥ “¬¢π“¥ “¬
µ“√“ß¡‘≈≈‘‡¡µ√µ“√“ß¡‘≈≈‘‡¡µ√µ“√“ß¡‘≈≈‘‡¡µ√µ“√“ß¡‘≈≈‘‡¡µ√µ“√“ß¡‘≈≈‘‡¡µ√
Molded Case  Circuit  Breaker
 «‘∑™åµ—¥µÕπÕ—µ‚π¡—µ ‘ (MCCB)
·∫∫ Thermal Magnetic Type
KAL 250 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√ (IC) 25 kA Standard Interrupting 25 kA
70 350 700 KAL26070 KAL36070
80 400 800 KAL26080 KAL36080
90 450 900 KAL26090 KAL36090
100 500 1000 KAL26100 KAL36100 1 x 35-185
110 550 1100 KAL26110 KAL36110
125 625 1250 KAL26125 KAL36125
150 750 1500 KAL26150 KAL36150
175 875 1750 KAL26175 KAL36175
200 1000 2000 KAL26200 KAL36200
225 1125 2250 KAL26225 KAL36225
250 1250 2500 KAL26250 KAL36250
KHL 250 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√ (IC) 35 kA High Interrupting 35 kA
70 350 700 KHL26070 KHL36070
80 400 800 KHL26080 KHL36080
90 450 900 KHL26090 KHL36090
100 500 1000 KHL26100 KHL36100
110 550 1100 KHL26110 KHL36110
125 625 1250 KHL26125 KHL36125
150 750 1500 KHL26150 KHL36150
175 875 1750 KHL26175 KHL36175
200 1000 2000 KHL26200 KHL36200
225 1125 2250 KHL26225 KHL36225
250 1250 2500 KHL26250 KHL36250
KCL 250 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√ (IC) 65 kA Extra High Interrupting 65 kA
110 550 1100 KCL24110 KCL34110
125 625 1250 KCL24125 KCL34125
150 750 1500 KCL24150 KCL34150
175 875 1750 KCL24175 KCL34175
200 1000 2000 KCL24200 KCL34200
225 1125 2250 KCL24225 KCL34225
250 1250 2500 KCL24250 KCL34250
   KIL 250 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√ (IC) 200 kA Current Limiting 200 kA
110 550 1100 KIL26110 KIL36110
125 625 1250 KIL26125 KIL36125
150 750 1500 KIL26150 KIL36150
175 875 1750 KIL26175 KIL36175
200 1000 2000 KIL26200 KIL36200
225 1125 2250 KIL26225 KIL36225
250 1250 2500 KIL26250 KIL36250
LAL 400 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√  (IC) 30 kA Standard Interrupting 30 kA
125 625 1250 LAL26125 LAL36125
150 750 1500 LAL26150 LAL36150
175 875 1750 LAL26175 LAL36175
200 1000 2000 LAL26200 LAL36200
225 1125 2250 LAL26225 LAL36225
250 1250 3500 LAL26250 LAL36250
300 1500 3000 LAL26300 LAL36300
350 1750 3500 LAL26350 LAL36350
400 2000 4000 LAL26400 LAL36400
   LHL 400 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√ (IC) 35 kA High Interrupting 35 kA
125 625 1250 LHL26125 LHL36125
150 750 1500 LHL26150 LHL36150
175 875 1750 LHL26175 LHL36175
200 1000 2000 LHL26200 LHL36200
225 1125 2250 LHL26225 LHL36225
250 1250 2500 LHL26250 LHL36250
300 1500 3000 LHL26300 LHL36300
350 1750 3500 LHL26350
400 2000 4000 LHL26400
   UL magnetic trip setting tolerances are 25% (High) From the nominal values shown.
Catalog No.Catalog No.Catalog No.Catalog No.Catalog No.
√ÿàπ√ÿàπ√ÿàπ√ÿàπ√ÿàπ
Unit PriceUnit PriceUnit PriceUnit PriceUnit Price

AC MagneticAC MagneticAC MagneticAC MagneticAC Magnetic
Trip SettingsTrip SettingsTrip SettingsTrip SettingsTrip Settings
Amperes Amperes Amperes Amperes Amperes
LowLowLowLowLow HighHighHighHighHigh
Molded Case  Circuit  Breaker
 «‘∑™åµ—¥µÕπÕ—µ‚π¡—µ‘ (MCCB)
·∫∫ Thermal Magnetic Type
LIL
Two & Three Pole
300-600 Amperes
MAL/MHL
Two & Three Pole
300-1000 Amperes
3 x 95-240
LIL 600 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√ (IC) 200 kA Current Limiting 200 kA
300 1500 3000 LIL26300 LIL36300
350 1750 3500 LIL26350 LIL36350
400 2000 4000 LIL26400 LIL36400
450 2250 4500 LIL26450 LIL36450
500 2500 5000 LIL26500 LIL36500
600 3000 5400 LIL26600 LIL36600
MAL 1000 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√ (IC) 30 kA Standard Interrupting 30 kA
450 2250 4500 MAL26450 MAL36450
500 2500 5000 MAL26500 MAL36500
600 3000 6000 MAL26600 MAL36600
700 3500 7000 MAL26700 MAL36700
800 4000 8000 MAL26800 MAL36800
900 4500 9000 MAL26900 MAL36900
1000 5000 10000 MAL261000 MAL361000
MHL 1000 Ampere Frame ∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√∑π°√–· ≈—¥«ß®√     (IC) 65 kA High Interrupting 65 kA
300 1500 3000 MHL26300 MHL36300
350 1750 3500 MHL26350 MHL36350
400 2000 4000 MHL26400 MHL36400
450 2250 4500 MHL26450 MHL36450
500 2500 5000 MHL26500 MHL36500
600 3000 6000 MHL26600 MHL36600
700 3500 7000 MHL26700 MHL36700
800 4000 8000 MHL26800 MHL36800
900 4500 9000 MHL26900 MHL36900
1000 5000 10000 MHL261000 MHL361000
46,000.-
56,000.-
68,000.-
93,000.-

Total PriceTotal PriceTotal PriceTotal PriceTotal Price
√“§“µàÕ™ÿ¥√“§“µàÕ™ÿ¥√“§“µàÕ™ÿ¥√“§“µàÕ™ÿ¥√“§“µàÕ™ÿ¥
Ampere
Rating
¢π“¥
·Õ¡ª·Õ¡ª·Õ¡ª·Õ¡ª·Õ¡ªá
AWGmm2
®”π«π·≈–¢π“¥¢Õß “¬Kit
Catalog
Number
 ”À√—∫  Breaker
Standard
Ampere
Rating
   PAF 2000 Ampere Frame                     ∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√ 50 kA               Standard Interrupting 50 kA
600 3200 9000 PA3600RC
700 3200 9000 PA3700RC
800 3200 9000 PA3800RC
1000 3500 9000 PA31000RC
1200 3500 9000 PAF2036 142,000.- PA31200RC 12,000.- 154,000.-
1400 4500 9000 PA31400RC
1600 5000 10000 PA31600RC
1800 6500 11000 PA31800RC
2000 8000 12000 PA32000RC
   PHF 2000 Ampere Frame       ∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√∑π°√–· ‰øøÑ“≈—¥«ß®√ 100 kA             High Interrupting 100 kA
600 3200 9000 PA3600RC
700 3200 9000 PA3700RC
800 3200 9000 PA3800RC

ªÿÉ¡ª√—∫µ—Èßæ‘°—¥°√–· ¢Õß‡∫√§‡°Õ√å
6
Rating Plug
Included
Unit Price
√“§“µàÕÀπà«¬
Unit Price
√“§“µàÕÀπà«¬
Long Time,Short Time
Instantaneous
W/Ground Fault
Long Time,Short Time
Instantaneous
Ampere
Rating
300 LXL36300 LXL36300G ARP075
350 LXL36350 LXL36350G ARP088
400 LXL36400 LXL36400G ARP100
450 LXL36450 LXL36450G ARP075
500 LXL36500 LXL36500G ARP088
600 LXL36600 LXL36600G ARP100
450 MXL36450 MXL36450G ARP056
500 MXL36500 MXL36500G ARP063
600 MXL36600 MXL36600G ARP075
700 MXL36700 MXL36700G ARP088
800 MXL36800 MXL36800G ARP100
MICROLOGIC®
Trip Systems
Standard Function
 (Includes factory
installed rating plug )
Circuit Breaker With Standard
MICROLOGIC® Trip Systems
(LX,LXI,MX,NX,PX)
100 LXL36100 LXL36100G ARP040
125 LXL36125 LXL36125G ARP050
150 LXL36150 LXL36150G ARP060
175 LXL36175 LXL36175G ARP070
200 LXL36200 LXL36200G ARP080
225 LXL36225 LXL36225G ARP090
250 LXL36250 LXL36250G ARP100
72,500.- 95,000.-
94,800.- 121,000.-
121,000.- 145,000.-
169,000.-
MICROLOGIC® Circuit Breakers
 «‘∑™åµ—¥µÕπÕ—µ‚π¡—µ‘ ·∫∫‰¡‚§√‚≈®‘°
Standard Function Trip Systems
250 A Sensor 65 kA
400 A Sensor 65 kA
600 A Sensor 65 kA
800 A Sensor 65 kA
800 A Sensor 65 kA1200 A Sensor 65 kA
600 PXF36600 PXF36600G ARP050
700 PXF36700 PXF36700G ARP058
800 PXF36800 PXF36800G ARP067
900 PXF36900 PXF36900G ARP075
1000 PXF361000 PXF361000G ARP083
1200 PXF361200 PXF361200G ARP100
1600 A Sensor 100 kA
1400 PXF361400 PXF361400G ARP088
1600 PXF361600 PXF361600G ARP100
2000 A Sensor 100 kA
1800 PXF361800 PXF361800G ARP090
2000 PXF362000 PXF362000G ARP100
2500 A Sensor 100 kA
190,000.-
213,000.-
237,000.-
2500 PXF362500 PXF362500G ARP100
142,000.-
213,000.-
290,000.-
169,000.-